
VKS Pohledští Dvořáci a.s.,
Hamry 1584, 580 01 HavlíČkův Brod

držitel certifikátu systému managementu jakosti ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001

K u p n í s m lo u v a na dodávku krmných směsí
uzavřená podle § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb.- Občanský zákoník

Prodávající: VKS Pohledští Dvořáci a.s.
se sídlem v Hamrech 1584, 580 01 Havlíčkův Brod
zast. na základě plné moci

IČO: 25945891
DIČ: CZ25945891
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 2159

tel./fax:
e-mail:

Kupující : Střední škola zemědělská a VyŠŠí odborná Škola Chrudim
Poděbradova 842
537 60 Chrudim
zast. Ing. Stanislavem Valáškem, ředitelem školy
IČO: 75075920
DIČ: CZ75075920

I. Předmět smlouvy

l. Prodávající a kupující se dohodli, že prodávající dodá kupujícímu a umožní mu nabýt
vlastnické právo a kupující odebere a zaplatí kupní cenu za krmné směsi a krmné suroviny
v sortimentu a množství v tunách dle níže uvedené tabulky, která zároveň obsahuje režim
zařazení obilovin ve směsích a předběžnou specifikaci odebíraného množství krmných směsí
a krmných surovin dle pololetí.

Druh KS II. pol. 2020 I. pol. 2021 celkem tuny Režim
zařazení
obilovin
KF/TC Pozn.

A2 KF

CDP KF

Pozn.: KF = ceny krmný fond kupujícího, TC = tržní ceny

l



pozn.: výše uvedené krmné směsi jsou vyráběny v souladu se Zákonem o krmivech č. 91/1996 a ve znění dalších pozdějších
právních předpisů. Pokud si prodávající a kupující společně nestanoví konkrétní kvalitativní parametry krmných směsí, .jsou
dodávány ve standardní kvalitě dle interních receptur prodávajícího.

2. Dodávané krmné směsi jsou vyprodukované bez genetické modifikace a jsou zajištěné certifikaci
,,Bez GMO,,.

3. Dodávané krmné směsi jsou zajištěné GMP + FSA - CEE.

4. Dodávané krmné suroviny jsou zajištěné GMP + FSA.

II. Místo a způsob plnění

1. Přesné množstevní a druhové plnění bude kupující na jednotlivé dodávky a dny upřesňovat
emailem nebo telefonicky.

2. Pokud nejsou v době uzavření této smlouvy známa přesná odběrová místa, kupující tato
místa upřesni nejpozději při konkretizaci množství a druhového plnění dle předchozího bodu.
Kupující se zavazuje, že zajistí dostupnost přístupových komunikací u odběrových míst a
bude je udržovat v takovém stavu, aby nedocházelo k poškozování vozidel dodavatele.

3. Dopravu krmné směsi zajišt'uje prodávající, přičemž kupující zajistí potvrzení o převzetí
zboží oprávněnou osobou na určeném odběrovém místě. Takovými osobami jsou za
kupujícího:

- Pravda Miroslav

4. Pro případ, že kupující nezajistí při převzetí zboží účast oprávněné osoby a způsob složení
zboží umožňuje prodávajícímu zboží složit bez účasti oprávněné osoby, složením zboží na
místo k tomu určené je považováno za akt předání a převzetí zboží a povinnost prodávajícího
dodat zboží je tímto splněna.

III. Cena, platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena dle platného ceníku, který je vydáván prodávajícím na dobu
neurčitou, nejméně však na dobu jednoho měsíce, do doby vydání nového ceníku. Ceník je
rozesílán odběratelům elektronicky, poštou, nebo je k dispozici v místě sídla společnosti. U
zakázkových výrobků bude cena stanovena ke dni obdržení objednávky.

2. Kupující se zavazuje, že uhradí faktury vystavené prodávajícím do 30 dnů od data
uskutečnění zdanitelného plnění.

3. V případě prodlení s úhradou kterékoliv faktury má prodávající právo zastavit další
dodávky zboží. V případě prodlení s úhradou delším než 14 dní má prodávající právo od této
smlouvy odstoupit.

2



IV. Závěrečná ustanovení

l. Oba účastníci se zavazují po dobu trvání jejich smluvního vztahu podle této smlouvy zdržet
se všeho, co by mohlo jejich vzájemnou spolupráci jakkoli ohrozit či narušit.

2. Oba účastníci se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech zjištěných při plnění
předmětu smlouvy.

3. Tato smlouva přechází na právní nástupce obou smluvních stran.

4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, byl-li na majetek kupujícího podán
insolvenční návrh, nebo došlo-li k zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku
kupujícího, nebo vstoupil-li kupující do likvidace.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, uzavírají ji
svobodně, určitě a vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho ji vlastnoručně podepisují.

6. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy, pokud v ní nejsou výslovně upraveny, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen: ,,GDPR"), uděluje po dobu trvání
smlouvy kupující prodávajícímu jako jejich správci souhlas s manuálním i automatickým
zpracováváním, zejména shromažd'ováním, uchováváním a užíváním jeho osobních údajů
získaných nebo předaných na základě smlouvy pro účely informačních a účtovacích systémů
a pro komunikaci o všech službách prodávajícího a v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy. Prodávající je oprávněn zpracovávat osobní údaje v souladu s příslušnými právními
předpisy a zavazuje se je chránit v maximální možné míře, která odpovídá stupni technického
rozvoje. Osobními údaji se pro potřeby smlouvy rozumí zejména titul, jméno, příjmení,
adresy, rodné čísk)/datuliľ narozertí, obchodní ňmia, název, sídlo, místo podnikání,
identifikační číslo, email, telefonní číslo apod., dále informace o platební morálce, bankovním
spojení atd. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že prodávající zpracovává údaje
uvedené v předcházejícím odstavci sám nebo prostřednictvím dalších osob pro účely
vyplývající z příslušných právních předpisů, poskytování služeb a služeb s nimi souvisejících,
vyúčtování služeb a provádění úkonů s výše uvedeným spojených. Kupující souhlasí s tím,
aby jej formou obchodních sdělení prodávající informoval o svých službách a produktech,
popř. o službách a produktech subjektů, které jsou s prodávajícím ve smluvním vztahu, a to
využitím jeho poštovní adresy, emailové adresy nebo telefonního čísla. Kupující je oprávněn
kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů a má právo na jejich
opravu, případně na vysvětlení, a to v rozsahu, ve kterém mu to umožňuje smlouva a
příslušné právní předpisy, prostřednictvím výslovného, srozumitelného, určitého a
prokazatelného projevu vůle. Kupující je oprávněn žádat informace o zpracování svých
osobních údajů.

3



8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, je možno jí měnit a doplňovat
písemnými a oběma stranami podepsanými dodatky. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z
nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

, Ch"mCy,' ňm, dne , . . j!:C.......2020

prodávající

V C /ř/t u U l '7 l dne , .,.,?. .C.. :.....2020

kupující

4


